
ZARZĄDZENIE NR 100.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do oszacowania szkody powstsłej w wyniku pożaru 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876) Wójt Gminy Kowala zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje do sparw oszacowania strat powstałych w wyniku pożaru w następującym 
składzie: 

1. Pani Anna Zaleszczyk - przewodnicząca komisji, 

2. Pan Piotr Markiewicz- członek komisji, 

3. Pan Marian Wachowicz - członek komisji, 

4. Pani Żaneta Lis - członek komisji, 

5. Pani Ewelina Strychalska - członek komisji. 

§ 2. Celem działania komisji jest: 

1. oszacowania szkód i strat powstałych w budynku mieszkalnym w wyniku wybuchu pożaru, 

2. sporzadzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych, których ucierpiał w wyniku 
pożaru. 

§ 3. 1. Komisja dokona oceny szkody na podstawie zgłoszszeń właścicieli budynku. 

2. Prace komisji szacującej szkody rozpoczynaja się w trybie natychmiastowym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C078644-7DA6-46BC-B2F4-1A68061F7F7D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


